



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 365 891
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORTH SEA CONTAINER LINE AS
Forretningsadresse: Stoltenberggata 1
5527 HAUGESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bente Hetland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.02.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fraktinntekter	2,3	763 959 404	730 301 556
Sum inntekter		763 959 404	730 301 556
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 539 261	2 273 975
Driftskostnader skip		214 441 725	246 704 296
Leiekostnader skip		197 902 040	194 964 938
Fraktavhengige kostnader		267 516 535	260 906 116
Annen driftskostnad	5,6	49 205 869	49 620 910
Sum kostnader		732 605 430	754 470 235
Driftsresultat		31 353 974	-24 168 679
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 146 241	3 135 766
Annen finansinntekt		10 491 013	15 129 391
Sum finansinntekter		12 637 254	18 265 157
Annen rentekostnad		27 021	227 728
Annen finanskostnad		11 418 656	10 634 593
Sum finanskostnader		11 445 677	10 862 321
Netto finans		1 191 577	7 402 836
Resultat før skattekostnad		32 545 551	-16 765 843
Skattekostnad	7	459 188	1 714 338
Årsresultat		32 086 363	-18 480 181
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		22 086 363	
Overført fra annen egenkapital			-18 480 181
Sum overføringer og disponeringer		32 086 363	-18 480 181



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Driftsrettigheter	4	14 719 581	0
Sum immaterielle eiendeler		14 719 581	0
Varige driftsmidler			
Containeråk, inventar og utstyr	4	8 144 406	4 295 002
Sum varige driftsmidler		8 144 406	4 295 002
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	1 130 000	1 130 000
Investeringer i aksjer og andeler	9	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 130 000	1 130 000
Sum anleggsmidler		23 993 987	5 425 002
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		7 670 727	7 604 941
Sum varer		7 670 727	7 604 941
Fordringer			
Kundefordringer		97 085 550	95 493 551
Andre fordringer		6 357 032	23 409 205
Sum fordringer		103 442 582	118 902 756
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		87 765 636	67 718 701
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		87 765 636	67 718 701
Sum omløpsmidler		198 878 945	194 226 398
SUM EIENDELER		222 872 932	199 651 400



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (6.000 aksjer á kr 20)	10, 11	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	152 500 316	130 413 951
Sum opptjent egenkapital		152 500 316	130 413 951
Sum egenkapital		153 500 316	131 413 951
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		29 943 323	37 017 440
Betalbar skatt	7	459 188	1 714 338
Utbytte		10 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	12	28 970 105	29 505 671
Sum kortsiktig gjeld		69 372 616	68 237 449
Sum gjeld		69 372 616	68 237 449
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		222 872 932	199 651 400



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fraktinntekter	2,3	763 959 404	730 301 556
Sum inntekter		763 959 404	730 301 556
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 539 261	2 273 975
Driftskostnader skip		214 441 725	246 704 296
Leiekostnader skip		197 902 040	194 964 938
Fraktavhengige kostnader		267 516 535	260 906 116
Annen driftskostnad	5,6	50 329 307	49 670 199
Sum kostnader		733 728 868	754 519 524
Driftsresultat		30 230 536	-24 217 968
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 209 923	3 168 747
Annen finansinntekt		10 662 241	15 375 619
Sum finansinntekter		12 872 164	18 544 366
Annen rentekostnad		27 021	227 860
Annen finanskostnad		11 418 656	10 635 991
Sum finanskostnader		11 445 677	10 863 851
Netto finans		1 426 487	7 680 515
Resultat før skattekostnad		31 657 023	-16 537 453
Skattekostnad	7	469 222	1 718 792
Årsresultat		31 187 801	-18 256 245



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Driftsrettigheter	4	15 050 152	0
Sum immaterielle eiendeler		15 050 152	0
Varige driftsmidler			
Containeråk, inventar og utstyr	4	8 144 406	4 625 573
Sum varige driftsmidler		8 144 406	4 625 573
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	9	2 386 885	2 386 885
Sum finansielle anleggsmidler		2 386 885	2 386 885
Sum anleggsmidler		25 581 443	7 012 458
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		7 670 727	7 604 941
Sum varer		7 670 727	7 604 941
Fordringer			
Kundefordringer		97 085 550	95 493 551
Andre fordringer		6 357 032	23 409 205
Sum fordringer		103 442 582	118 902 756
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		90 058 540	70 384 815
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		90 058 540	70 384 815
Sum omløpsmidler		201 171 849	196 892 512
SUM EIENDELER		226 753 292	203 904 970



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (6.000 aksjer á kr 20)	10, 11	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	155 127 086	133 416 342
Sum opptjent egenkapital		155 127 086	133 416 342
Minoritetsinteresser		723 783	1 246 727
Sum egenkapital		156 850 869	135 663 069
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		30 463 028	37 017 440
Betalbar skatt	7	469 289	1 718 792
Utbytte		10 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	12	28 970 106	29 505 669
Sum kortsiktig gjeld		69 902 423	68 241 901
Sum gjeld		69 902 423	68 241 901
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		226 753 292	203 904 970



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 491419

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 980 365 891
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORTH SEA CONTAINER LINE AS
Forretningsadresse: Stoltenberggata 1
5527 HAUGESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
konsernregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Bente Hetland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.02.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivarettatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2026



Organisasjonsnr: 980 365 891
NORTH SEA CONTAINER LINE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fraktinntekter	2,3	763 959 404	730 301 556
Sum inntekter		763 959 404	730 301 556
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			
	4	3 539 261	2 273 975
Driftskostnader skip		214 441 725	246 704 296
Leiekostnader skip		197 902 040	194 964 938
Fraktavhengige kostnader		267 516 535	260 906 116
Annen driftskostnad	5,6	49 205 869	49 620 910
Sum kostnader		732 605 430	754 470 235
Driftsresultat		31 353 974	-24 168 679
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 146 241	3 135 766
Annen finansinntekt		10 491 013	15 129 391
Sum finansinntekter		12 637 254	18 265 157
Annen rentekostnad		27 021	227 728
Annen finanskostnad		11 418 656	10 634 593
Sum finanskostnader		11 445 677	10 862 321
Netto finans		1 191 577	7 402 836
Resultat før skattekostnad		32 545 551	-16 765 843
Skattekostnad	7	459 188	1 714 338
Årsresultat		32 086 363	-18 480 181
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		22 086 363	
Overført fra annen egenkapital			-18 480 181
Sum overføringer og disponeringer		32 086 363	-18 480 181



Organisasjonsnr: 980 365 891
NORTH SEA CONTAINER LINE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Driftsrettigheter	4	14 719 581	0
Sum immaterielle eiendeler		14 719 581	0
Varige driftsmidler			
Containerråk, inventar og utstyr	4	8 144 406	4 295 002
Sum varige driftsmidler		8 144 406	4 295 002
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	1 130 000	1 130 000
Investeringer i aksjer og andeler	9	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 130 000	1 130 000
Sum anleggsmidler		23 993 987	5 425 002
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		7 670 727	7 604 941
Sum varer		7 670 727	7 604 941
Fordringer			
Kundefordringer		97 085 550	95 493 551
Andre fordringer		6 357 032	23 409 205
Sum fordringer		103 442 582	118 902 756
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		87 765 636	67 718 701
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		87 765 636	67 718 701
Sum omløpsmidler		198 878 945	194 226 398
SUM EIENDELER		222 872 932	199 651 400
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (6.000 aksjer á kr 20)	10, 11	1 000 000	1 000 000



Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	152 500 316	130 413 951
Sum opptjent egenkapital		152 500 316	130 413 951
Sum egenkapital		153 500 316	131 413 951
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		29 943 323	37 017 440
Betalbar skatt	7	459 188	1 714 338
Utbytte		10 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	12	28 970 105	29 505 671
Sum kortsiktig gjeld		69 372 616	68 237 449
Sum gjeld		69 372 616	68 237 449
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		222 872 932	199 651 400



Organisasjonsnr: 980 365 891
NORTH SEA CONTAINER LINE AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fraktinntekter	2,3	763 959 404	730 301 556
Sum inntekter		763 959 404	730 301 556
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			
	4	3 539 261	2 273 975
Driftskostnader skip			
		214 441 725	246 704 296
Leiekostnader skip			
		197 902 040	194 964 938
Fraktavhengige kostnader			
		267 516 535	260 906 116
Annen driftskostnad			
	5,6	50 329 307	49 670 199
Sum kostnader		733 728 868	754 519 524
Driftsresultat		30 230 536	-24 217 968
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			
		2 209 923	3 168 747
Annen finansinntekt			
		10 662 241	15 375 619
Sum finansinntekter		12 872 164	18 544 366
Annen rentekostnad			
		27 021	227 860
Annen finanskostnad			
		11 418 656	10 635 991
Sum finanskostnader		11 445 677	10 863 851
Netto finans		1 426 487	7 680 515
Resultat før skattekostnad		31 657 023	-16 537 453
Skattekostnad	7	469 222	1 718 792
Årsresultat		31 187 801	-18 256 245



Organisasjonsnr: 980 365 891
NORTH SEA CONTAINER LINE AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Driftsrettigheter	4	15 050 152	0
Sum immaterielle eiendeler		15 050 152	0
Varige driftsmidler			
Containeråk, inventar og utstyr	4	8 144 406	4 625 573
Sum varige driftsmidler		8 144 406	4 625 573
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	9	2 386 885	2 386 885
Sum finansielle anleggsmidler		2 386 885	2 386 885
Sum anleggsmidler		25 581 443	7 012 458
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		7 670 727	7 604 941
Sum varer		7 670 727	7 604 941
Fordringer			
Kundefordringer		97 085 550	95 493 551
Andre fordringer		6 357 032	23 409 205
Sum fordringer		103 442 582	118 902 756
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		90 058 540	70 384 815
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		90 058 540	70 384 815
Sum omløpsmidler		201 171 849	196 892 512
SUM EIENDELER		226 753 292	203 904 970
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (6.000 aksjer á kr 20)	10, 11	1 000 000	1 000 000



Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	155 127 086	133 416 342
Sum opptjent egenkapital		155 127 086	133 416 342
Minoritetsinteresser		723 783	1 246 727
Sum egenkapital		156 850 869	135 663 069
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		30 463 028	37 017 440
Betalbar skatt	7	469 289	1 718 792
Utbytte		10 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	12	28 970 106	29 505 669
Sum kortsiktig gjeld		69 902 423	68 241 901
Sum gjeld		69 902 423	68 241 901
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		226 753 292	203 904 970



Organisasjonsnr: 980 365 891
NORTH SEA CONTAINER LINE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter

North Sea Container Line AS med datterselskaper hvor North Sea Container

Line AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er

utarbeidet etter ensartede

regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i

konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet

er eliminert. Investeringer i selskaper hvor

konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper),

behandles

etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse

foreligger normalt når

konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den

stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i

konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det

oppkjøpte

selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på

kjøpstidspunktet, og eventuell

merpris ut over dette klassifiseres som

goodwill.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og

gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som

anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert

som omløpsmidler. Fordringer

som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler.

Ved

klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier

lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og

virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives

til gjenvinnbart beløp dersom dette er

lavere enn bokført verdi, og

verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med

begrenset

økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og

kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Aksjer og andeler i

tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper

vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til

virkelig

verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses



nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder

Investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Leieavtaler

Konsernet har ikke finansielle leasingkontrakter. Operasjonell leasing kostnadsføres løpende etter hvert som de pådras.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note

2

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei



Organisasjonsnr: 980 365 891
NORTH SEA CONTAINER LINE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter

North Sea Container Line AS med datterselskaper hvor North Sea Container

Line AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er

utarbeidet etter ensartede

regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i

konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet

er eliminert. Investeringer i selskaper hvor

konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper),

behandles

etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse

foreligger normalt når

konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den

stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i

konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det

oppkjøpte

selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på

kjøpstidspunktet, og eventuell

merpris ut over dette klassifiseres som

goodwill.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og

gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som

anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert

som omløpsmidler. Fordringer

som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler.

Ved

klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier

lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og

virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives

til gjenvinnbart beløp dersom dette er

lavere enn bokført verdi, og

verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med

begrenset

økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og

kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Aksjer og andeler i

tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper

vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til

virkelig

verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses



nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder

Investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Leieavtaler

Konsernet har ikke finansielle leasingkontrakter. Operasjonell leasing kostnadsføres løpende etter hvert som de pådras.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Konsernregnskap North Sea Container Line AS Resultatregnskap

MORSELSKAP			KONSERN		
2024	2025	NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2025	2024
730 301 556	763 959 404	2, 3	Fraktinntekter	763 959 404	730 301 556
730 301 556	763 959 404		Sum driftsinntekter	763 959 404	730 301 556
246 704 296	214 441 725		Driftskostnader skip	214 441 725	246 704 296
194 964 938	197 902 040		Leiekostnader skip	197 902 040	194 964 938
260 906 116	267 516 535		Fraktavhengige kostnader	267 516 535	260 906 116
2 273 975	3 539 261	4	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3 539 261	2 273 975
49 620 910	49 205 869	5, 6	Annen driftskostnad	50 329 307	49 670 199
754 470 235	732 605 430		Sum driftskostnader	733 728 868	754 519 524
-24 168 679	31 353 974		Driftsresultat	30 230 536	-24 217 968
			FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
3 135 766	2 146 241		Annen renteinntekt	2 209 923	3 168 747
15 129 391	10 491 013		Annen finansinntekt	10 662 241	15 375 619
-227 728	-27 021		Annen rentekostnad	-27 021	-227 860
-10 634 593	-11 418 656		Annen finanskostnad	-11 418 656	-10 635 991
7 402 836	1 191 577		Netto finansresultat	1 426 487	7 680 515
-16 765 843	32 545 551		Årsresultat før skattekostnad	31 657 024	-16 537 453
1 714 338	459 188	7	Skattekostnad	469 222	1 718 792
-18 480 181	32 086 363		ÅRSRESULTAT	31 187 802	-18 256 245
			Minoritetenes andel av årsresultatet	-522 944	18 073
			Majoritetens andel av årsresultatet	31 710 746	-18 274 318
			OVERFØRINGER		
0	22 086 363		Avsatt til annen egenkapital		
-18 480 181	0		Overført fra annen egenkapital		
0	10 000 000		Foreslått utbytte		
18 480 181	32 086 363		Sum overføringer		



Konsernregnskap
North Sea Container Line AS
Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN		
2024	2025	NOTE	EIENDELER	2025	2024
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
		4	Driftsrettigheter	15 050 152	0
0	14 719 581		Sum immaterielle eiendeler	15 050 152	0
0	14 719 581				
			Varige driftsmidler		
		4	Containeråk, inventar og utstyr	8 144 406	4 625 573
4 295 002	8 144 406		Sum varige driftsmidler	8 144 406	4 625 573
4 295 002	8 144 406				
			Finansielle anleggsmidler		
		8	Investering i datterselskap	0	0
1 130 000	1 130 000	9	Investeringer i aksjer og andeler	2 386 885	2 386 885
0	0		Sum finansielle anleggsmidler	2 386 885	2 386 885
1 130 000	1 130 000		Sum anleggsmidler	25 581 443	7 012 458
5 425 002	23 993 987				
			Omløpsmidler		
			Varer	7 670 727	7 604 941
7 604 941	7 670 727				
			Fordringer		
			Kundefordringer	97 085 550	95 493 551
95 493 551	97 085 550		Andre fordringer	6 357 032	23 409 205
23 409 205	6 357 032		Sum fordringer	103 442 582	118 902 756
118 902 756	103 442 582				
			Bankinnskudd, kontanter og lignende	90 058 540	70 384 815
67 718 701	87 765 636		Sum omløpsmidler	201 171 849	196 892 512
194 226 398	198 878 945				
199 651 400	222 872 932		SUM EIENDELER	226 753 292	203 904 970



Konsernregnskap
North Sea Container Line AS
Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN		
2024	2025	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2025	2024
			Egenkapital		
			Innskutt egenkapital		
1 000 000	1 000 000	10, 11	Aksjekapital (6.000 aksjer å kr 20)	1 000 000	1 000 000
<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>		Sum innskutt egenkapital	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
			Opptjent egenkapital		
130 413 951	152 500 316	11	Annen egenkapital	155 127 086	133 416 342
<u>130 413 951</u>	<u>152 500 316</u>		Sum opptjent egenkapital	<u>155 127 086</u>	<u>133 416 342</u>
			Minoritetsinteresser	723 783	1 246 727
<u>131 413 951</u>	<u>153 500 316</u>		Sum egenkapital	<u>156 850 869</u>	<u>135 663 069</u>
			Gjeld		
			Kortsiktig gjeld		
37 017 440	29 943 323		Leverandørgjeld	30 463 028	37 017 440
1 714 338	459 188	7	Betalbar skatt	469 289	1 718 792
0	10 000 000		Avsatt utbytte	10 000 000	0
29 505 671	28 970 105	12	Annen kortsiktig gjeld	28 970 106	29 505 671
<u>68 237 449</u>	<u>69 372 616</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>69 902 423</u>	<u>68 241 903</u>
<u>68 237 449</u>	<u>69 372 616</u>		Sum gjeld	<u>69 902 423</u>	<u>68 241 903</u>
<u>199 651 400</u>	<u>222 872 932</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>226 753 292</u>	<u>203 904 970</u>

Haugesund, den _____
Styret i North Sea Container Line AS

Morten Hauge Viga
styreleder

Christina Stuve
styremedlem

Kim Michelle Preststulen
styremedlem

Thomas Stuve
styremedlem

Bente Hettland
daglig leder



**Konsernregnskap
North Sea Container Line AS**

Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN	
2024	2025		2025	2024
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
-16 765 843	32 545 551	Årsresultat før skattekostnad	31 657 024	-16 537 453
-2 373 240	-1 714 338	Periodens betalte skatt	-1 718 792	-2 379 901
2 273 975	3 539 261	Ordinære avskrivninger	3 539 261	2 273 975
1 973 031	-65 786	Endring i varer	-65 786	1 973 031
-4 373 629	-1 591 999	Endring i kundefordringer	-1 591 999	-4 373 629
-5 348 120	-7 074 117	Endring i leverandørgjeld	-6 554 412	-5 348 120
11 209 680	22 766 609	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	22 766 675	11 209 680
-13 404 146	48 405 181	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	48 031 971	-13 182 417
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:				
-1 568 053	-22 108 246	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-22 108 246	-1 568 053
980 000	0	Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	0	980 000
-588 053	-22 108 246	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-22 108 246	-588 053
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:				
-12 500 000	-6 250 000	Utbetalinger av utbytte	-6 250 000	-12 500 000
-12 500 000	-6 250 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-6 250 000	-12 500 000
-26 492 199	20 046 935	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	19 673 725	-26 270 471
94 210 900	67 718 701	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	70 384 815	96 655 286
67 718 701	87 765 636	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	90 058 540	70 384 815



Konsernregnskap North Sea Container Line AS

Noter til regnskapet 2025

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter North Sea Container Line AS med datterselskaper hvor North Sea Container Line AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Leieavtaler

Konsernet har ikke finansielle leasingkontrakter. Operasjonell leasing kostnadsføres løpende etter hvert som de pådras.

**Inntekter**

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Note 2 Fraktinntekter

Skipene går i fast linjefart mellom havner i Tyskland, Nederland og Norge. Fraktnivå flukterer med tilbud og etterspørsel.

Note 3 Leie av skip

	Fra	Til	
NCL Salten	01.01.25	16.12.25	349
Ncl Vestland	19.03.25	31.12.25	287
NCL Nordland	01.06.25	31.12.25	213
Malik Arctica	25.11.25	31.12.25	36
Malik Arctica	02.01.25	29.03.25	86
Ikornes	01.01.25	17.04.25	106
Orion	07.06.25	01.07.25	24
Averøy	01.01.25	18.04.25	107
Makrell	01.01.25	22.01.25	21
Silver Mary	27.03.25	02.05.25	36
Aries	04.03.25	19.03.25	15
Idunn	01.05.25	04.06.25	34
Thea	04.05.25	31.05.25	27
Hong Kong	07.05.25	17.06.25	41
Eva Marie	26.05.25	16.06.25	21
Panda	30.08.25	07.10.25	38

Selskapet har forpliktelser av varierende lengde på 3 eksisterende kontrakter.

Note 4 Varige driftsmidler og driftsrettigheter

Morselskap	Containeråk	Inventar/utstyr	Immaterielle eiendeler	SUM
Anskaffelseskost 01.01	1 946 387	7 014 843	-	8 961 230
Tilgang	-	5 527 841	16 580 404	22 108 245
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	1 946 387	12 542 684	16 580 404	31 069 475
Akk. avskrivninger 31.12	1 946 387	4 398 279	1 860 823	8 205 489
Bokført verdi pr. 31.12	-	8 144 406	14 719 581	22 863 986
Avskrivninger	15 116	1 663 322	1 860 823	3 539 261
Økonomisk levetid	5 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



Konsern	Containeråk	Inventar/utstyr	Immaterielle eiendeler	SUM
Anskaffelseskost 01.01	1 946 387	7 014 843	330 571	9 291 801
Tilgang	-	5 527 841	16 580 404	22 108 245
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	1 946 387	12 542 684	16 910 975	31 400 046
Akk. avskrivninger 31.12	1 946 387	4 398 279	1 860 823	8 205 489
Bokført verdi pr. 31.12	-	8 144 405	15 050 152	23 194 558
Avskrivninger	15 116	1 663 322	1 860 823	3 539 261
Økonomisk levetid	5 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 Ytelser til daglig leder styre og revisor

Selskapet og konsernet har ingen ansatte, men leier inn tjenester fra andre selskaper. Selskapet har således heller ikke persjonskostnader eller slike forpliktelser. Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhetsstillelser til selskapets styre eller ledelse. Daglig leder er ansatt i North Sea Management AS.

	2025	2024
Styre:	300 000	300 000
Revisor:		
Revisjon	240 000	281 850
Regnskaps- og skattemessig bistand	37 000	91 000
Revisor: Andre tjenester	-	25 000

Note 6 Nærstående parter

Selskapet kjøper management tjenester fra North Sea Management AS.
Selskapet leier containere fra North Sea Management AS.
Selskapet tilbyr sjøfrakt til spedisjonsvirksomheten i North Sea Logistics AS.
Selskapet leier mannskap til skip fra North Sea Crew Management AS.



Note 7 Skattekostnad

Selskapet krever seg lignet etter skattelovens §8-10 flg. Selskapet lignedes for overskudd på finansinntekter. De underliggende selskapene beskattes også etter de særskilte reglene for skipsfartsbeskatning.

Morselskap

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2025	2024
Renteinntekter	2 146 241	3 135 765
3% inntektsføring inntekt (utbytte)	-	-
Valutagevinst	(696 668)	4 206 070
Andre finansposter	(9 344)	(27 424)
Annen finanskostnad	(151 680)	(150 000)
Renteinntekt skatt	-	-
Inntekt for høy egenkapital	-	-
Sum Finansinntekt	1 288 549	7 164 411
Benyttet finansunderskudd til fremføring fra tidligere år	-	-
Benyttet finansunderskudd til fremføring 31.12.	-	-
Skattepliktig finansresultat	1 288 549	7 164 411
Betalbar skatt av årets finansresultat 22%	283 481	1 576 170
Tonnasjeskatt	175 707	138 168
Årets betalbar skatt	459 188	1 714 338
Kostnadsførte skatter	459 188	1 714 338

Selskapet har ikke midlertidige forskjeller som gir grunnlag for utsatt skatt / skattefordel

Konsern

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2025	2024
Renteinntekter	2 209 923	3 168 747
3% inntektsføring inntekt (utbytte)	5 137	7 387
Valutagevinst	(696 668)	4 206 070
Andre finansposter	(9 344)	(27 424)
Annen finanskostnad	(151 680)	(150 000)
Renteinntekt skatt	-	-
Inntekt for høy egenkapital	24 400	35 268
Sum Finansinntekt	1 381 768	7 240 048
Benyttet finansunderskudd til fremføring fra tidligere år	(47 608)	(55 392)
Benyttet finansunderskudd til fremføring 31.12.	-	-
Skattepliktig finansresultat	1 334 160	7 184 656
Betalbar skatt av årets finansresultat 22%	293 515	1 580 624
Tonnasjeskatt	175 707	138 168
Årets betalbar skatt	469 289	1 718 792
Kostnadsførte skatter	469 222	1 718 792

Konsernet har ikke midlertidige forskjeller som gir grunnlag for utsatt skatt / skattefordel



Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Konsolidert (ja/nei)	Foretningskontor	Stemme- og eierandel	Egenkapital	Arsresultat
Containercarrier I AS	Ja	Haugesund	100 %	3 003 445	168 670
NCL Oslofjord AS	Ja	Haugesund	51 %	1 477 108	-1 067 232

Note 9 Aksjer

Selskap	Sama Shipping AS	Fri Kvam AS
Forretningskontor	Ølensvåg	Køpervik
Eier	Containercarrier I AS	NCL Oslofjord AS
Eierandel / stemmeandel	3,1 %	3 %
Antall aksjer eiet	34	3 000
Verdi i balansen	1 336 885	1 050 000
Resultat siste års regnskap (2024)	1 233 839	304 000
Egenkapital siste års regnskap (2024)	44 713 239	9 975 000

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 000 000	1	1 000 000
Sum	1 000 000		1 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12 var:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
North Sea Corporation AS	500 000	50 %	50 %
Elkem Chartering Holding AS	500 000	50 %	50 %
Totalt antall aksjer	1 000 000	100 %	100 %



Note 11 Egenkapital

Morselskap

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	1 000 000	130 413 952	131 413 952
<u>Årets endring i egenkapital:</u>			
Årsresultat	-	32 086 363	32 086 363
Avsatt utbytte		-10 000 000	-10 000 000
Egenkapital 31.12	1 000 000	152 500 315	153 500 316

Konsern

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Minoritets- interessr	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	1 000 000	133 416 342	1 246 727	135 663 069
<u>Årets endring i egenkapital:</u>				
Årsresultat	-	31 710 745	-522 944	31 187 801
Avsatt utbytte		-10 000 000	-	-10 000 000
Egenkapital 31.12	1 000 000	155 127 086	723 783	156 850 869

Note 12 Fordringer/gjeld

Ingen poster har forfall mer enn 5 år frem i tid.

Note 13 Andre hendelser

Geopolitiske hendelser fører til større fluktasjoner i energipriser og charter rater. Dette gir direkte utslag på kostnadsbase og omsetning. Det forventes fortsatt ustabilitet i 2026.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 11 pages before this page
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

Christina Stuve

31dc527b-a69b-4803-9933-a82a1b6943b2 - 2026-03-20 17:58:21 UTC +02:00
BankID - d40d32e1-4d40-4d1c-9756-a09656eee290 - NO

Kim Michelle Preststulen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Preco AS

d02e91c6-2998-4de8-bf51-f5d1ccc5dc6d - 2026-03-23 10:22:02 UTC +02:00
BankID - d18c9ed1-4cf9-481e-bbe1-00956b84ef90 - NO
Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Bente Hetland

910a75ed-95d5-4339-9c3e-5d6c10d843b9 - 2026-03-23 10:29:39 UTC +02:00
BankID - 04cd465e-127e-476d-948b-e056842794b7 - NO

MORTEN HAUGE VIGA

91a9e674-a697-4cc6-ab2a-f61c47b7f508 - 2026-03-27 08:34:53 UTC +02:00
BankID - e95973ee-3b41-4a22-9f35-e359353dcd2c - NO

Thomas Stuve

26341678-e076-400c-b16e-2b18729aec1b - 2026-03-27 14:30:31 UTC +02:00
BankID - 4d392a89-d583-4d0e-ac94-08a1c77b9f78 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende



North Sea Container Line AS STYRETS ÅRSBERETNING 2025

Virksomhetens art og tilholdssted

NorthSea Container Line AS (NCL) driver linjevirkosomhet mellom Vestlandet / Nord-Norge og det europeiske kontinentet med faste innleide skip fra eksterne redere. I tillegg leier NCL inn skip for kortere perioder ved behov. NCL utgjør sammen med de heleide datterselskapene ContainerCarrier I AS og NCL Oslofjord AS konsernet NorthSea Container Line AS. Selskapene har kontoradresse i Haugesund.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Inntjeningen hittil, forventningene og strategien fremover tilsier en fortsatt positiv utvikling. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Konsernet arbeider for å beholde sin posisjon som ledende aktør i sitt markeds område. NCL arbeider for å videreutvikle vår grønne profil, sikre nye langsiktige industrikontrakter, samt videreutvikle konsepter rundt short sea og door-door transportløsninger.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet fyllestgjørende informasjon om driften og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Årets resultat etter skatt i morselskapet utgjør NOK 32 086 363 mot NOK – 18 480 181 i 2024.

NCL har en egenkapitalandel på 69% pr. 31.12. mot 66 % pr. 01.01. Egenkapitalen utgjør pr. 31.12. NOK 153 500 316 mot NOK 131 413 951 per 01.01.

For konsernet utgjør årets overskudd etter skatt NOK 31 187 802 sammenlignet med NOK - 18 256 245 i 2024. Konsernets egenkapital ved utgangen av året utgjør NOK 156 850 869 mot NOK 135 663 069 per 01.01. Dette gir en egenkapitalprosent på 69% mot 67% ved inngangen av året.

Det er ingen kjente hendelser etter balansedagen som påvirker selskapet eller som burde vært hensyntatt i årsregnskapet for 2025.

Finansiell risiko

Konsernet er eksponert mot svingninger i NOK/EUR. Fordringsmassen i EUR fratrukket leverandørgjeld i EUR vil i betydelig grad kunne påvirkes av valutasvingninger. Konsernet gjennomfører ikke strategiske valutasikringer, men har en forholdsvis god balanse i valutainntekter og valutaavgifter som begrenser den finansielle risikoen.

Markedsrisiko

Containermarkedet i Norge og på kontinentet er inne i en fase med redusert aktivitet grunnet situasjonen i den europeiske økonomien. Selskapet forventer en økning i volumene til / fra sine satsningsområder i det langsiktige bildet med gradvis mer containerisert volum og flytting av volumer fra vei til sjø.



Kredittrisiko

NCL sine kunder er i vesentlig grad store industriforetak og andre større aktører innen linjefart. På bakgrunn av dette og de meget lave historiske tapene, vurderes kredittrisikoen som moderat. Selskapet har fokus på oppfølging av fordringer og har i tillegg en kredittforsikringsavtale. Ved utgangen av 2025 har vi avsatt NOK 0 for tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som god. Det er ikke besluttet å gjøre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Arbeidsmiljø, ytre miljø og likestilling

Selskapet har ingen ansatte.

Styrearbeid

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for mulig ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø mer enn hva som er normalt i denne type drift.

Selskapet er sertifisert i henhold til miljøstandard ISO 14001:2015 og arbeider aktivt med å identifisere, måle og redusere selskapets påvirkning på ytre miljø.

Bunkersforbruk er hovedkilden til NCL sin påvirkning på ytre miljø. Skipning med NCL er et miljøvennlig alternativ som slipper ut inntil 70% mindre Co2 enn alternativ landtransport og gir langt lavere lokale utslipp i trafikkerte bysentre.

Likestilling

Styret har en kvinneandel på 50 %.

Åpenhetsloven

NCL forplikter seg til å overholde alle kravene åpenhetsloven innebærer og følge standarder for etikk og integritet i vår forretningsdrift.

Det er gjennomført en internrevisjon og oppdatert risikovurdering av leverandører hvor geografi og bransje har vært særlig vektlagt. Det er ingen leverandører som har blitt vurdert som høy-risiko og NCL sin aktivitet foregår eksklusivt i geografisk lav-risiko område. Dette er en pågående prosess, som vil være under kontinuerlig oppfølging, og oppdateringer vil bli publisert på selskapets nettside: www.ncl.no/about/apenhetsloven/

I gjennomgangen ligger det spesielt fokus på arbeidet rundt menneskerettigheter, arbeidsforhold og HMS. NCL krever at alle skip i våre certepartier er ITF-fitted for å ivareta mannskapets rettigheter. Forholdene på skip blir også jevnlig sjekket gjennom port state controls i havner i Norge og på kontinentet.

Ved eventuell avdekking av mangler i leverandørkjeden vil NCL ta det på største alvor og følge dette opp.



Styret i NorthSea Container Line AS
Haugesund 26.02.2026

Thomas Stuve
Styremedlem

Christina Stuve
Styremedlem

Kim Michelle Preststulen
Styremedlem

Morten Viga
Styrets leder

Bente Hetland
Daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Bente Hetland

82fd1bc1-912b-4572-8aa9-88a115663f6e - 2026-03-25 10:47:55 UTC +02:00
BankID - 8747c27c-c025-42d2-8ebf-fd3b7e183c16 - NO

Kim Michelle Preststulen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Preco AS

2981a668-28d6-4463-90b4-fc4b75b7be42 - 2026-03-25 11:56:42 UTC +02:00
BankID - 83e72c99-18c7-4bd5-b2b0-9d090cf1732b - NO
Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Christina Stuve

33cf1676-f8a9-4db0-869c-195ab870d020 - 2026-03-25 13:25:09 UTC +02:00
BankID - b953af8d-6420-4e76-8446-12f2f9c04aa7 - NO

MORTEN HAUGE VIGA

a1087ded-0594-42f2-b479-7a967cd8dc2c - 2026-03-27 09:06:21 UTC +02:00
BankID - d389ade9-5d8e-46e2-9437-20469533515c - NO

Thomas Stuve

b68ce79c-c4f1-44c8-b5e2-4298482082dc - 2026-03-27 14:30:31 UTC +02:00
BankID - 4d392a89-d583-4d0e-ac94-08a1c77b9f78 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/160d933e-7c0b-49ad-9065-700bdded694d>

visma sign
www.vismasign.com



Revisorer, rådgivere & advokater

Cedra Norge AS
Smedasundet 77
5528 Haugesund, Norge
Tlf: +47 322 64 100

Til generalforsamlingen i North Sea Container Line AS
